6 Unde, ut ad casum nostrum revertantur, infertur, si statutum dicit, moriuā uxore mobilia ad maritum, immobilia vero ad alios heredes pertinere. quod nomina, iura & actiones tūm demum mobilis annuerterunt, & ad maritum pertineant, si ad pecuniam, vel aliam rem mobilem competunt, secus si ad rem immobilem.

And. Tiraq. d. r. tract. lignag. d. §. 1. gl. 3. 7. nu. 15. vers. quod si n. cesse sit. & sequens. Laobus Schult. in addit. ad Modestin. l. tit. d. quest. 124. nu. 17. post princ. vers. veluti si starum dicit. Gail. lib. 2. obser. 11. nu. 10. sub fin. Br. in d. confil. 50. in sp. filius Petri d. Florenia, num. 2. in m. d. lib. 1

7 JURE SAXONICO de hac controversia variè etiam fuit disceptatum.

8 Lipsenses enim pronunciarunt, si vivente adhuc uxore dies solutionis venerit, quod tunc actio ad eam pecuniam exigendam, cuius dies venir, computetur inter mobile, & ad maritum pertineat; Se uis si dies nondum venerit,

per text. in Landrech. lib. 3. art. 76. sub fin. testibus Matth. Col. r. decif. 59. iura civili magna est dubitatio. nu. 1. & seq. jun. & o. num. 1. ibi, de Saxonica autem consuetudine, num. 10. & seq. sequentibus part. Consule. const. Saxon. tom. 2. part. 2. quest. 9. incip. r. v. s. num. 1. in v. r. v.

9 Verum, cum text. in Landrech. lib. 3. art. 76. sub fin. loquatur de annuis redditibus, & liis censibus, nos vero loquamur de pecunia credita, inter quae magna est diversitas; Ideoque alii aliter pronunciarunt, dicentes, cum secundum communem DD. conclusionem actiones, & nomina inter mobilea referantur si ad rem mobilem competant, ut suprad. num. 5. ix. i. v. r. v. Ipecunia autem pro re mobili reputetur, ut supra. & conclus. 30. numer. 2. ostendimus, nomina etiam & actiones hoc in casu ad pecuniam, & ita ad rem mobilem competant quod propter ex necessaria consequentia concludebant, quod actiones & nomina inter bona mobilia sint referenda, & pecunia credita, das aufstehende Geldes indistincte, sive pure,

sive in diem debeatur, sive solutionis dies venerit, sive non, id das Geldesjen Mannhafftig vnde betage oder nichet post mortem uxoris marito superstiti debeatur. Consule. const. S. xon. som. 2. part. 9. incip. Wlewoles das anjehen haben möchte/ num. 1. v. r. v. dennoch aber so seind die Schöppenstul. & seq. usque ad fin. laues. Schneid. ad t. inst. de heredit. quae ab inest. rubr. de success. int. r. vir. & uxor. num. 47. ibi, secus, si uxor mutuiffet, & seq. Modestin. Pistor. quest. 124. incip. jure Saxonico uxor decedens, num. 4. vers. secus autem esse in pecunia, usque ad fin. & ibia. in addit. Jacob. Schult. num. 27. ibi, secundio insertur inde, & seq. part. 3. Consule. const. Saxon. tom. 1. part. ult. interresolut. quest. 82. incip. de iure Saxonico uxor. decedens, num. 5. Matth. Col. r. decif. 286. incip. non extante pacto, (ubs. b. ne sententiam confaciadme huius patria esse approbatam, & in Scabinari lenensi semper secundum eam prouinciatum, r. statut.) n. 157. ibi, dubitars etiam hoc in loco, num. 158. & seq. part. 2. & tract. de process. execut. part. 1. c. 3. incip. v. s. de manus injectione, num. 252. ibs. si vero actio debitoris competit. n. 253. 254. 255. 256. & seq.